
EXTRATO DO TA N° 175/2025 –  ELEVE SOLUÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA 

 

 

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao 

Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 001/2025 com a empresa    ELEVE 
SOLUÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA (Processos SEI nº 202400058005041). 

 
OBJETO: Prorrogar pelo período de 12 (doze) meses a partir de 14/01/2026 o Contrato de 
Prestação de Serviços com Fornecimento nº 001/2025, com aplicação de reajuste de com base 
no índice do IPCA, de aproximadamente  4,680810% e o acréscimo de aproximadamente 
13,75%, passando o valor do contrato de  R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais) para  R$ 36.379,36 
(trinta e seis mil, trezentos e setenta e nove reais e trinta e seis centavos), conforme 
solicitação da   Gerência Administrativa via  Informação nº 
787/2025/OVG/GAD (82317154), autorização da  Diretoria Administrativa/Financeira desta 
Organização, através do  Despacho nº 2032/2025/OVG/DIAF(82887673), conforme manifesto 
interesse da contratada  (82498394). 
  
  
SIGNATÁRIOS: 
 
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG          
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG  

Nikael Victor Siqueira Santos- Contratada 


